
Magistrát města Plzně, Odbor stavebně správní
Škroupova 246/4, Plzeň

Sp.zn.: SZ MMP/001905/18/CHA Plzeň, dne: 14.8.2018
Č.j.:
Vyřizuje:
Telefon:

MMP/186773/18 ./O 4 Áí

Fax:
E-mail:
IDDS:

Vypraveno dne:

ROZHODNUTI
O POVOLENÍ K PROVEDENÍ STAVBY VODNÍHO DÍLA 

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU

Magistrát města Plzně, odbor stavebně správní, jako věcně a místně příslušný vodoprávní úřad 
podle ustanovení § 104 odst. 2 písm.c) a ustanovení § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o 
změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a jako speciální stavební úřad podle 
ustanovení § 15 odst.l písm.d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů

vydává k žádosti:
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IČO 72053119, Škroupova č. p. 
1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1, Statutární město Plzeň, Magistrát města Plzně, TÚ, odbor 
investic, IČO 00075370, Jagellonská 8, Jižní Předměstí, 306 32 Plzeň, Ředitelství silnic a dálnic ČR, 
Správa Plzeň, IČO 65993390, Na Pankráci č. p. 546/56, 140 00 Praha 4-Nusle, které zastupuje 
PRAGOPROJEKT, a.s., IČO 45272387, K Ryšánce č. p. 1668/16, Praha 4-Krč, 147 00 Praha 47

podle ustanovení § 15 vodního zákona a ustanovení § 115 stavebního zákona

stavební povolení k provedení stavby vodního díla:

Studní, kanalizačních stok, vodovodních řadů, meliorací a úpravy koryt vodních toků v rámci akce: 

„Městský okruh - úsek Křimická (Chebská) - Karlovarská v Plzni“

na pozemcích: pare. č. 103/4, 1894, 1895, 1896/1, 1896/2, 1896/3, 1897, 1901, 1902/1, 1902/2, 1903/1, 
1903/2, 1903/3, 1912/1, 1912/2 v katastrálním území Křimice, pare. č. 11092/1, 11092/3, 11092/74, 
11092/84, 11093/1, 11093/2, 11093/3, 11248/13, 11248/14, 11248/21, 11248/29, 11248/30, 11248/31, 
11248/32, 11251/1, 11251/6, 11251/7, 11251/8, 11251/9, 11251/15, 11251/16, 12728/2 v katastrálním 
území Plzeň, pare. č. 1572/1, 1572/4, 1573/1, 1573/2, 1574/6, 1574/8, 1575/6, 1575/7, 1575/21, 1576/10, 
1576/15, 1576/19, 1576/49, 1577/3, 1578/1, 1579/1, 3193/6 v katastrálním území Bolevec, pare. č. 698/1, 
740, 743/1, 745/1, 745/25, 747/38, 747/39, 747/40, 747/41, 747/42, 747/43, 747/44, 747/45, 747/49, 
747/50, 747/51, 747/52, 747/53, 747/54, 747/55, 747/56, 747/57, 747/58, 747/59, 747/72, 747/74, 747/75, 
747/82, 763/1, 764/4, 779/13, 782/4, 787/1, 788/2, 789/1, 789/5, 861/5, 861/6, 861/7, 861/8, 861/9, 
861/41, 861/42, 861/43, 866/7, 866/8, 866/9, 866/10, 866/11, 866/12, 866/13, 866/14, 866/15, 866/16, 
866/65, 866/68, 866/69, 866/70, 866/71, 866/73, 866/75, 866/76, 866/77, 866/78, 866/79, 866/80, 866/85, 
866/88, 866/89, 866/90 v katastrálním území Radčice u Plzně





Č.j. MMP/186773/18 str. 2

Účel stavby:
Vedení pitné vody, odvádění splaškových vod - vodovod a kanalizace pro veřejnou potřebu, úprava 
říčního koryta (odvádění povrchových vod) a meliorací (odvádění podzemních vod)

Základní údaje o stavbě:
SO 1005 Odstranění studny (napozemku p.č, 779/13 k.ú. Radčice u Plzně)
Bude odstraněna stávající studna nezjištěné hloubky opatřená betonovou skruží a zákrytem
SO 1006 Odstranění studny (na pozemku p.č. 782/4 k.ú. Radčice u Plzně)
Bude odstraněna stávající zděná studna o hloubce cca. 5m.
SO 1007 Odstranění studny (na pozemku p.č. 788/2 k.ú. Radčice u Plzně)
Bude odstraněna šachtová kopaná studna z betonových skruží.
SO 1008 Odstranění studny (na pozemku p.č. 75*7/7 k.ú. Radčice u Plzně)
Bude odstraněna šachtová kopaná studna z betonových prefabrikovaných skruží
SO 1009 odstranění vodního náhonu (na pozemcích p.č. 789/1, 789/5 k.ú. Radčice u Plzně)
Bude odstraněn nefunkční vodní náhon, původní koryto je zarostlé bez vody a zasypáno částečně stavební 
sutí.
SO 1301 Přeložka vodovodu DN150 v km 2,743
Bude provedena přeložka stávajícího vodovodního řadu DN 150 v délce 71,5m z tvárné litiny.
SO 1302 Přeložka vodovodu DN 100 v km 4,470-4,820
Bude provedena přeložka vodovodního řadu z tvárné litiny DN 150 v délce 50 lm.
SO 1303 přeložka vodovodu DN 600 {zásobovací řad) v kin 5,668
Bude provedena přeložka vodovodního řadu DN 600 z tvárné litiny v délce 365,43m, stávající potrubí 
bude demontováno. Pod okružní křižovatkou bude potrubí uloženo do průchozí chráničky "A" 3,5x2, lx 
85,9m a průchozí chráničky "B" 3,5x2,1x27,4m.
SO 1304 Přeložka vodovodu DN 600 (výtlak) v km 5,804
Bude provedena přeložka vodovodního řadu DN 600 z tvárné litiny v délce 250,7m, stávající potrubí 
bude demontováno. Pod okružní křižovatkou bude potrubí uloženo do průchozí chráničky "A" 3,5x2,lx 
85,9m a průchozí chráničky "B" 3,5x2,1x27,4m
SO 1305 Přeložka vodovodu DN 700 v komunikaci jižní větev - VIN km 1,554
Bude provedena přeložka vodovodního řadu z tvárné litiny DN 700 v délce 99,5m.
SO 1306 Vyústění vypouštěcího potrubí
Bude provedena přeložka odkalovacího potrubí z tvárné litiny DN 200 v délce 50m.
SO 1307 Přeložka vodovodu DN 600 na křižovatce u hasičů
bude provedena přeložka vodovodního řadu DN 600 z tvárné litiny v délce 158,2m, stávající potrubí bude 
demontováno. U křižovatky bude potrubí uloženo do průchozí chráničky 2,5x2,lx 24,4m.
SO 1308 Přeložka vodovodu DN 100 na křižovatce u hasičů
Bude provedena přeložka vodovodního řadu DN 100 z tvárné litiny v délce 132,2m, stávající potrubí 
bude demontováno. U křižovatky bude potrubí uloženo do průchozí chráničky 2,5x2,lx 24,4m.
SO 1309 Přeložka výtlaku splaškové kanalizace od HZS
Bude provedena přeložka splaškové kanalizace výtlaku z PVC v délce 67,Om. Pod silnicí bude výtlak 
uložen do chráničky DN 300 v délce 28,Om.
SO 1351 Přeložka odpadu z rybníka
V celé délce přeložky 60,5m bude použito opevnění pomocí polovegetačních tvárnic. Tvárnice budou 
uloženy do štěrkového lože tl. lOcm, frakce 16-32 mm a tl. 15cm frakce 32-64mm, otvory tvárnic budou 
vyplněny štěrkem frakce 16-32mm. stabilizační prahy jsou navržené z lomového kamene do suché 
maltové směsi C20/25,XF3. Prahy jsou zavázané l,0m do břehu. Celkem je navrženo sedm stabilizačních 
prahů.
SO 1381 Úpravy meliorací
První část záchytných drénů podchytává drenážní systém narušený výstavbou pilířů mostního objektu SO 
1351, zbylé drény jsou zaústěny zpět do stávajících melioračních hlavníků. Je navržena přeložka hlavního 
odvodňovacího zařízení DN 600 v délce 60,Om s osazením 3 ks betonových šachet hlubokých cca 2,0m. 
Druhá část záchytných drénů podchytává drenážní systém narušený výstavbou silničního tělesa. Drén A2 
je prostřednictvím trubního podchodu vyústěn do stávající přírodní strouhy. Drén B2 je zaústěn zpět do 
stávajícího melioračního hlavníků. záchytné drény jsou z PE potrubí DN 150 uložené do hloubky 1,0- 
l,6m. Drén Cl je plnostěnného PVC potrubí DN 300. Na trase drénů budou zřízeny meliorační šachty 
jako celoprefabrikované betonové skruže DN 800 vytažené cca 0,5m nad povrch.





Č.j. MMP/186773/18 str. 3

Orientační určení polohy vodního díla souřadnicemi X, Y: 
začátek: X = 1066354 Y = 823769
konec: X= 1068288 Y = 826447

Pro provedení stavby vodního díla se podle ustanovení § 15 odst. 3 vodního zákona a ustanovení 
§115 odst. 1 stavebního zákona současně stanoví tyto podmínky a povinnosti:

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené vodoprávním úřadem 
ve vodoprávním (stavebním) řízení, kterou zpracoval Ing. Jiří Čermák autorizovaná osoba pro 
vodohospodářské stavby a krajinné inženýrství vedená v seznamu autorizovaných osob ČK.AIT 
pod číslem 0000341.

2. Stavba bude dokončena nejpozději do 31.12.2022.
3. Před zahájením stavby si stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby.
4. Stavebník oznámí vodoprávnímu úřadu tyto fáze výstavby podle plánu kontrolních prohlídek 

stavby:
a. U stavebních objektů SO 1301, SO 1302, SO 1303, SO 1304, SO 1305, SO 1306, SO 

1307, SO 1308, SO 1309, SO 1381 bude oznámena kontrolní prohlídka ve fázi uložení 
potrubí před vykonáním jeho záhozu a závěrečná kontrolní prohlídka před vydáním 
kolaudačního souhlasu

b. Vzhledem k jednoduchosti stavby bude u stavebních objektů SO 1005, SO 1007, SO 
1008, SO 1009, SO 1351 provedena jen závěrečná kontrolní prohlídka před vydáním 
kolaudačního souhlasu

5. Před zahájením prací je nutno si zajistit vytýčení průběhu podzemních vedení (od jejich 
vlastníků), popřípadě postupovat dle jejich požadavků.

6. Po dobu stavby nutno zajistit bezpečný přístup k přilehlým nemovitostem. Musí být zajištěna 
možnost příjezdu zejména vozidel lékařské pomoci, hasičským sborům a nutné dopravní obsluze. 
Případné omezení bude pouze na nezbytně nutnou dobu.

7. Stavebník je povinen oznámit vodoprávnímu úřadu termín zahájení stavby a název a sídlo 
stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět.

8. Ve vyjádření Statutárního města Plzeň, Technického úřadu, Odboru rozvoje a plánování zn. 
MMP/292709/A/17 ze dne 26.4.2018 jsou stanoveny tyto podmínky:

1) Veškeré odstávky je nutné předem konzultovat s vedoucím úpravny vody a vedoucím 
provozu rozvodu vody.

2) Zahájení prací bude předem oznámeno VODÁRNĚ PLZEŇ a.s., provozu rozvodu vody v 
Plzni, Údolní 6. Před zahájením prací bude vytýčeno veškeré stávající zařízení vodovodu 
v prostoru stavby. Stávající vodovodní řady nesmí být stavbou poškozeny.

3) Přepojování na stávající vodovodní řady se dotkne zástavby v přilehlých částech 
městských částí, odběratelé vody musí být informováni o plánovaném přerušení dodávky 
vody minimálně 15 dní předem. To znamená projednání každého přerušení dodávky 
vody cca 25 dní před realizací.

4) Vodovodní řady budou zprovozněny po důkladném vypláchnutí, vydesinfikování a 
doložení kvality dodávané vody rozborem vzorku odebraného z budovaných vodovodů.

5) Napojení na stávající vodovodní řady bude provedeno za přítomnosti pracovníků provozu 
rozvody vody.

6) Zástupce provozu rozvodu vody bude přizván před záhozem rýhy ke kontrole prací a k 
předepsané tlakové zkoušce a bude přizván k technické přejímce stavby.

7) Zástupce VODÁRNY PLZEŇ a.s. - provoz rozvodu vody bude přizván po dokončení 
definitivního povrchu komunikace ke kontrole funkčnosti vodárenských armatur a ke 
způsobu uložení poklopů vodárenských armatur do úrovně nového terénu.

8) Před zahájením prací budou vytýčeny veškeré sítě provozované VODÁRNOU PLZEŇ 
a.s.

9) Vodovodní řady musí zůstat trvale přístupné pro provozování.
10) Veškeré technické řešení před a během stavby je nutné projednávat s vedoucím provozu 

kanalizací. Zástupce provozu kanalizací a vodovodů se bude účastnit kontrolních dní.



Č.j. MMP/186773/18 sir. 4

11) V případě, že stavbou dojde k napadání stavebních nebo jiných materiálů do prostoru 
kanalizační sítě vč. uličních vpustí, bude zajištěno jejich okamžité odstranění.

12) V případě jakéhokoli poškození /havárie/ stávajícího kanalizačního zařízení musí 
stavebník ihned informovat pracovníky provozovatele.

13) Zahájení práci bude předem oznámeno VODÁRNĚ PLZEŇ a.s. Před zahájením prací 
bude vytýčeno stávající zařízení kanalizace v prostoru stavby. Stávající kanalizační stoky 
i přípojky od RD nesmí být stavbou poškozeny. Zástupce provozu kanalizace bude 
přizván ke kontrole prací, k předepsaným zkouškám těsnosti, technickým přejímkám 
stavby a po dokončení definitivních povrchů ke kontrole osazení kanalizačních poklopů.

9. Ve vyjádření MMP Odboru životního prostředí č.j.. MMP/023007/18 ze dne 24.1.2018 
jsou stanoveny tyto podmínky:

1) Při odstraňování částí stavby, v nichž by byla zjištěna kontaminace škodlivinami, bude 
postupováno tak, aby nedošlo ke kontaminaci odpadů kategorie ostatní odpad.

2) S ohledem na povinnost přednostního využití odpadů před jejich odstraněním bude 
zajištěno třídění demoličních odpadů podle jednotlivých druhů a kategorií.

3) Odpady kat. č. 170101 Beton, kat. č. 170102 Cihly, kat. č. 170103 Tašky a keramické 
výrobky, kat. č. 170107 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických 
výrobků neuvedené pod číslem 170106, kat, č. 170201 Dřevo, kat. č. 170202 Sklo, kat. č. 
170301 Asfaltové směsi obsahující dehet, kat. č. 170302 Asfaltové směsi neuvedené pod 
čislem 17030 budou přednostně předány do zařízení určených k využívání a úpravě 
stavebních a demoličních odpadů. Odpad kat. č. 170504 Zemina a kamení musí být 
předána do vlastnictví pouze oprávněné osobě, která zajistí jeho přednostní využití 
(rekultivaci) před odstraněním.

4) S odpadem kat. č. 170605 Stavební materiály obsahující azbest bude nakládáno tak, aby 
byla dodržena příslušná ustanovení zákona o odpadech a jeho prováděcích předpisů.

5) Odstranění demoličních materiálů uložením na skládku je možné pouze u nevyužitelných 
odpadů.

6) Původce zajistí, aby odpady byly předávány pouze oprávněným osobám. Seznam 
oprávněných osob v Plzeňském kraji je k dispozici na www.kr-plzensky.cz.

7) Odboru životního prostředí Magistrátu města Plzně bude 14 dnů před započetím demolice 
uvedené stavby oznámen její termín a do 14 dnů po jejím skončení bude na zdejší odbor 
doložena zpráva o využití n. odstranění odpadů z demoličních prací včetně dokladů 
(kopií) o předání vzniklých odpadů oprávněným osobám (např. vážní lístky, faktury 
apod.).

10. V závazném stanovisku MMP Odboru životního prostředí č.j.: MMP/004702/18 ze dne 5.1.2018 
jsou stanoveny tyto podmínky:

1) Provizorní přemostění toku bude ponecháno na místě pouze po dobu výstavby objektu 
SO 1202.

2) Staveništní komunikace bude v prostou mimo mostní násypy vedena v niveletě 
stávajícího terénu,

3) Staveništní komunikace bude po skončení stavby bezodkladně zrušena, a to včetně 
mostních násypů provizorního mostu, a terén vrácen do původního stavu.

4) V aktivní zóně záplavového území nebude skladován stavební materiál, a to ani 
krátkodobě.

5) Vytěžený materiál bude ihned odvážen mimo aktivní zónu záplavového území. Jeho 
rozhrnutí v záplavovém území je nepřípustné.

6) V aktivní zóně záplavového území nebude mimo pracovní směnu parkována stavební a 
dopravní technika.

7) Zařízení staveniště bude zřízeno mimo stanovené záplavové území.
8) V aktivní zóně nebudou vysazovány v souvislosti se stavbou žádné dřeviny.
9) Pro dobu stavby bude vypracován povodňový plán, který bude předložen ke schválení 

správci toku a následně příslušným povodňovým orgánům k vyznačení souladu s 
povodňovým plánem dotčených městských obvodů (MO Plzeň 3 a MO Plzeň 7 - 
Radčice). Bez takto schváleného povodňového plánu nelze stavební práce zahájit.

10) Pro dobu stavebních prací bude žadatelem vypracován plán opatření pro případ havárie. 
Havarijní plán předloží správci toku a následné zdejšímu odboru ke schválení ta 
právnická osoba, která bude se závadnými látkami při stavbě zacházet.



Č.j. MMP/186773/18 str. 5

11) Po skončení stavebních prací budou koryto vodního toku a jeho bezprostřední okolí 
vyčištěny od stavebního materiálu a vráceny do původního stavu.

12) V souvislosti se stavbou nejsou povoleny žádné terénní úpravy vyjma úprav uvedených v 
projektové dokumentaci. Přípustné je pouze dorovnání drobných terénních nerovností 
(např. stopy po dopravní a stavební technice a pod.).

13) Stavební práce nelze provádět v případě akutního nebezpečí povodně nebo při povodni.
14) Pro dokončenou stavbu bude vypracován povodňový plán majitele nemovitosti, který 

bude předložen příslušným povodňovým orgánům k vyznačení souladu s povodňovým 
plánem dotčených městských obvodů (MO Plzeň 3 a MO Plzeň 7 - Radčice).

15) Zahájení a ukončení stavebních prací bude oznámeno správci toku.
16) Správce toku bude přizván ke kontrolním dnům na stavbě a ke kolaudaci stavby.
17) Po celou dobu stavební činnosti bude správci toku ponechán přístup k vodnímu toku a k 

objektu MVE i pro těžkou techniku.
11. V stanovisku správce povodí POVODÍ VLTAVY s.p., zn.67241/2017/342/Ron SP-2017/9712, ze 

dne 5.1.2018 jsou stanoveny tyto podmínky:
1) Začátek a konec stavebních prací bude nahlášen správci toku a bude přizván ke kolaudaci 

stavby.
2) Termíny kontrolních dnů budou oznamovány správci toku.
3) Zásah do břehového porostu i u provizorního přemostění bude projednán se správcem 

toku před zahájením kácení.
4) Po demontáži provizoria bude vše uvedeno do původního stavu, správce toku bude 

přizván ke kontrole.
5) Po celou dobu výstavby bude správci ponechán přístup k vodním tokům a objektu MVE i 

pro těžkou techniku (nad 3,5 t).
6) V korytě toku nesmí být provedeny žádné úpravy bez vědomí správce toku.
7) Výšková úroveň dotčených pozemků musí být zachována.
8) Správci toku bude předložen povodňový a havarijní plán pro stavbu.
9) Případná změna oproti předložené PD bude projednána se správcem toku.

12. Ve vyjádření Státního pozemkového úřadu zn.: SPU 177672/2018 ze dne 9.4.2018 str.3 jsou 
stanoveny tyto podmínky:

1) Práce budou provedeny v souladu s ČSN 754030 - Křížení a souběhy melioračních 
zařízení s dráhami, pozemními komunikacemi a jinými vedeními.

2) Při provádění prací bude zamezeno únikům ropných a jiných provozních kapalin a bude 
zamezeno vnikání mechanických nečistot a splavování zeminy do profilu HOZ; případné 
škody, které vznikly, je investor povinen neprodleně odstranit.

3) Zahájení prací na přeložce HOZ v rámci SO 1351 bude oznámeno alespoň 7 dnů předem 
a bude přizván zástupce SPÚ - odboru vodohospodářských staveb před závěrečnou 
kontrolní prohlídkou a před zasypáním k odsouhlasení provedených prací.

13. Dokončenou stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu. K žádosti o vydání 
kolaudačního souhlasu předloží stavebník provozní řád vodního díla a u vodního díla pro 
veřejnou potřebu předloží povolení kjejich provozování - § 15 odst. 3 vodního zákona.

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu:
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IČO 72053119, Škroupova č. p. 
1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1, Statutární město Plzeň, Magistrát města Plzně, TÚ, odbor 
investic, IČO 00075370, Jagellonská 8, Jižní Předměstí, 306 32 Plzeň, Ředitelství silnic a dálnic ČR, 
Správa Plzeň, IČO 65993390, Na Pankráci č, p. 546/56, 140 00 Praha 4-Nusle, které zastupuje 
PRAGOPROJEKT, a.s., IČO 45272387, K Ryšánce č. p. 1668/16, Praha 4-Krč, 147 00 Praha 47

Odůvodnění
Magistrát města Plzně obdržel dne 2.1.2018 žádost o stavební povolení k provedení stavby vodního díla 
studní, kanalizačních stok, vodovodních řadů, meliorací a úpravy koryt vodních toků v rámci akce: 
„Městský okruh - úsek Křimická (Chebská) - Karlovarská v Plzni“.



Č.j. MMP/186773/18 str. 6

Jelikož předložená žádost spolu s přílohami neposkytovala dostatečný podklad pro posouzení 
navrhované stavby, Magistrát města Plzně, odbor stavebně správní, jako věcně a místně příslušný 
vodoprávní úřad podle ustanovení § 104 odst. 2 písm.c) a ustanovení § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o 
vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 11 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů a jako speciální stavební úřad podle 
ustanovení § 15 odst.l písm.d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů řízení přerušil a vyzval žadatele k doplnění žádosti. Žádost byla 
žadatelem doplněna dne 3.7.2018.

Žádost byla doložena všemi povinnými doklady podle § 6 vyhlášky č. 432/2001 Sb., o dokladech 
žádosti o rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolení, souhlasů a vyjádření vodoprávního úřadu, 
ve znění pozdějších předpisů a dalšími doklady, a to:

Projektovou dokumentací pro stavební povolení „Městský okruh - úsek Křimická (Chebská) - 
Karlovarská v Plzni“ zpracovanou: Ing. Jiřím Čermákem, v 09/2017.

Územním rozhodnutím č. 4791 č.j. MMP/040217/11 ze dne 10.3,2011
Změnou územního rozhodnutí č.j. MMP/045251/18 ze dne 27.2.2018
Souhlasem MMP Odboru stavebně správního, č.j. MMP/123277/18 ze dne 14.5.2018
Sdělením pro stavebníka MMP Odboru životního prostředí č.j.. MMP/293192/17 ze dne 3.1.2018
Závazným stanoviskem MMP Odboru životního prostředí č.j.. MMP/004702/18 ze dne 5.1.2018
Vyjádřením MMP Odboru životního prostředí č.j.. MMP/023007/18 ze dne 24.1.2018
Závazným stanoviskem Ministerstva Obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, Odbor ochrany 

územních zájmů Praha zn. 99055/2017-8201 -OÚZ - PHA ze dne 31,1.2018
Vyjádřením MMP Odboru dopravy č.j. MMP/299537/17 ze dne 5.12.2017
Vyjádřením MMP Odboru dopravy č.j. MMP/088595/15 ze dne 13.5.2015
Vyjádřením Statutárního města Plzeň, Technického úřadu, Odboru rozvoje a plánování zn. 

MMP/292709/A/17 ze dne 26.4.2018
Závazným stanoviskem HZS Plzeňského kraje, č.j. HSPM - 589-16/2011 ÚPP, ze dne 11.1.2018
Vyjádřením KHS Plzeňského kraje, č.j.: KHSPL/13890/21 /2018 , ze dne 28.5.2018
Vyjádřením ÚMO Plzeň 1, Odboru životního prostředí č.j. UMO1/25268/17 ze dne 6.12.2017
Závazným stanoviskem ÚMO Plzeň 3, Odboru dopravy životního prostředí č.j. UMO3/21627/18 

ze dne 23.5.2018
Vyjádřením ÚMO Plzeň 1, Odboru životního prostředí č.j. UMO1/25268/17 ze dne 6.12.2017
Vyjádřením ÚMO Plzeň 5 - Křimice č.j. UMO5/0958/2017 ze dne 22.2.2018
Stanoviskem správce povodí POVODÍ VLTAVY s.p., zn.67241/2017/342/Ron SP-2017/9712, ze 

dne 5.1.2018
Vyjádřením Správy a údržby silnic Plzeňského kraje zn.: 149/18/SÚSPK — P ze dne 8.1.2018
Vyjádřením Ředitelství silnic a dálnic ČR zn.: 1149/18-33200/20-553/Kol ze dne 27.2.2018
Vyjádřením Státního pozemkového úřadu zn.: SPU 177672/2018 ze dne 9.4.2018
Vyjádřením správců inženýrských sítí včetně ověřených situací se zákresem sítě

Podle § 115 vodního zákona, příslušných ustanovení stavebního zákona a správního řádu oznámil 
příslušný vodoprávní úřad zahájení vodoprávního řízení všem známým účastníkům řízení i dotčeným 
orgánům opatřením č. j.: MMP/174503/18 ze dne 11.7.2018 s tím, že současně upustil s vazbou na 
ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona od ústního jednání spojeného s ohledáním na místě, neboť 
vodoprávnímu úřadu jsou dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro 
posouzení navrhované stavby. Současně bylo upozorněno, že k námitkám, které nebudou uplatněny do 10 
dnů ode dne doručení oznámení, nebude přihlédnuto. Vodoprávní úřad poučil účastníky řízení o tom, že 
ke dni po uplynutí výše uvedené lhůty byly shromážděny všechny podklady pro vydání rozhodnutí, ke 
kterým se mohli účastníci dle ust. § 36 odst. 3 správního řádu vyjádřit v termínu 5 dní po ústním jednání 
po uplynutí výše uvedené lhůty a po jeho uplynutí bude přikročeno k vydání rozhodnutí. Současně se 
účastníci řízení upozornili na to, že v řízeních ve kterých je uplatňována koncentrace řízení, podle které 
účastníci řízení mohli uplatnit své připomínky nebo námitky pouze v předem stanovené lhůtě, ustanovení 
§ 36 odst. 3 správního řádu neslouží k tomu, aby mohli po uplynutí této lhůty v projednávané věci 
uplatnit další nové připomínky či námitky.



Č.j. MMP/186773/18 str. 7

V rámci celého vodoprávního řízení bylo zjištěno:
a) Projektová dokumentace byla vypracována oprávněnou osobou Ing. Jiřím Čermákem autorizovanou 
osobou pro vodohospodářské stavby a krajinné inženýrství vedenou v seznamu autorizovaných osob 
ČKAIT pod číslem 0000341.

b) K projektové dokumentaci stavby se vyjádřily nebo daly své stanovisko tyto dotčené orgány:
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v 
Plzni, Krajský úřad Plzeňského kraje, Odbor životního prostředí, MMP, Odbor životního prostředí, MMP, 
Odbor dopravy, ÚMO Plzeň 1, Odbor stavebně správní, Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s 
majetkem, Odbor ochrany územních zájmů Praha

c) K záměru stavby vodního díla bylo vydáno Magistrátem města Plzně, odborem stavebně správním 
územní rozhodnutí č.4791, č.j.: MMP/040217/11 ze dne 10.3.2011 a jeho změna č.j.: MMP/045251/18 ze 
dne 27.2.2018. V územním rozhodnutí je uvedeno, že navrhovaný záměr je v souladu se schválenou 
územně plánovací dokumentací, kterou je platný Územní plán města Plzně. Stavba se nachází dle 
územního plánu města Plzně v plochách, kde je infrastruktura součástí vybavenosti území. Stavba jako 
celek je závaznou vyhláškou Zastupitelstva města Plzně k územnímu plánu vyhlášena jako veřejně 
prospěšné stavby, a proto v souladu s §I84a odst.3 Stavebního zákona nebyly doloženy k žádosti o 
stavební povolení souhlasy vlastníků stavbou dotčených pozemků.
Souhlas podle § 15 odst,2 stavebního zákona s předmětnou stavbou vodního díla, byl vydán pod č.j. 
MMP/123277/18 dne 14.5.2018.

d) V rámci řízení nebyly vzneseny námitky ani připomínky. Vodoprávní úřad zajistil vzájemný soulad 
předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadované zvláštními právními předpisy a 
zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Podmínky obsažené ve vyjádření MMP Odboru dopravy č.j. MMP/088595/15 ze dne 13.5.2015 
nebyly zahrnuty do podmínek tohoto rozhodnutí, protože se dle §115 odst. 1 Stavebního zákona nejedná 
o podmínku pro provádění stavby vodních děl nebo podmínky vyplývají z platných právních předpisů 
nebo ukládají povinnost zhotoviteli, který není účastníkem tohoto řízení, a proto mu není možno uložit 
povinnost něco splnit.

Podmínka č. 18 v závazném stanovisku MMP Odboru životního prostředí č.j. MMP/004702/18 ze 
dne 5.1.2018 byla zapracována do projektové dokumentace (viz. vyjádření projektanta v Průvodní 
zprávě), podmínka č. 19 nebyla převzata do podmínek tohoto rozhodnutí, protože se dle §115 odst. 1 
Stavebního zákona nejedná o podmínku pro provádění stavby.

Podmínky ve vyjádření č. 1,5 MMP Odboru životního prostředí č.j.. MMP/023007/18 ze dne
24.1.2018 nebyly zahrnuty do podmínek pro provádění stavby, protože se jedná o citaci platných právních 
předpisů.

Podmínky ve vyjádření statutárního města Plzeň, Technického úřadu, Odboru rozvoje a plánování 
zn. MMP/292709/A/17 ze dne 26.4.2018 obsažené v části I. nebyly zahrnuty do podmínek tohoto 
rozhodnutí, protože se dle §115 odst. 1 Stavebního zákona nejedná o podmínku pro provádění staveb 
vodních děl. Z podmínek obsažených v části II. byly převzaty jen podmínky, které se týkají provádění 
staveb vodních děl. Podmínky, které se netýkají provádění stavby, nebyly v souladu s §115 odst. 1 
Stavebního zákona zahrnuty do podmínek tohoto rozhodnutí. K podmínkám, které měly být uplatněny 
v souladu s §114 odst. 2. Stavebního zákona při územním řízení (podmínky pro zpracování projektové 
dokumentace) správní orgán nepřihlíží. Podmínka týkající se Plzeňských standardů vyhlášky města Plzně 
č. 1444 ze dne 16. 12. 2004 ve znění pozdějších aktualizací, nebyla zahrnuta do podmínek pro provádění 
stavby, protože Plzeňské standardy jsou vyhláškou města Plzně, jejíž obecná závaznost vyplývá z ústavy 
ČR. Podmínky týkající se dodavatele stavby nebyly zahrnuty do podmínek tohoto rozhodnutí, protože 
dodavatel stavby není účastníkem řízení, a proto mu není možno ukládat jakékoliv povinnosti tímto 
rozhodnutím.

Podmínky ze závazného stanoviska KHS Plzeňského kraje, č.j.: KHSPL/13890/21/2018 , ze dne
28.5.2018 nebyly zahrnuty do podmínek tohoto rozhodnutí, protože v souladu s §115 odst. 1 Stavebního 
zákona se nejedná o podmínku pro provádění stavby vodních děl.

Podmínky ze stanoviska správce povodí POVODÍ VLTAVY s.p., zn.67241/2017/342/Ron SP- 
2017/9712, ze dne 5.1.2018 byly zahrnuty do podmínek pro provádění stavby s výjimkou podmínek č. 7 
(byla zapracována do projektové dokumentace) 8,11 a 14, protože se jedná o podmínky nevztahující se 
v souladu s §115 odst. 1 Stavebního zákona k provádění stavby vodních děl.



Č.j. MMP/186773/18 str. 8

Podmínky z vyjádření ÚMO Plzeň 1, Odboru životního prostředí č.j. UMO1/25268/17 ze dne 
6.12.2017 nebyly převzaty do podmínek tohoto rozhodnutí, protože se nejedná v souladu s §115 odst. 1 
Stavebního zákona o podmínky k provádění stavby vodních děl a podmínka ě 5 ukládá povinnost 
zhotoviteli, který není účastníkem řízení, a proto mu není možno ukládat povinnosti.

Podmínka z vyjádření ÚMO Plzeň 5 - Křimice č.j. UMO5/0958/2017 ze dne 22.2.2018 nebyla 
převzata do podmínek tohoto rozhodnutí, protože se nejedná v souladu s §115 odst. 1 Stavebního zákona 
o podmínku k provádění stavby vodních děl.

Podmínky ze závazného stanoviska ÚMO Plzeň 3, Odboru dopravy životního prostředí č.j. 
UMO3/21627/18 ze dne 23.5.2018 nebyly převzaty do podmínek tohoto rozhodnutí, protože se nejedná 
v souladu s §115 odst. 1 Stavebního zákona o podmínky k provádění stavby vodních děl.

Podmínky č. 4 a 5 ve vyjádření Státního pozemkového úřadu zn.: SPU 177672/2018 ze dne
9.4.2018 na str.3 nebyly převzaty do podmínek tohoto rozhodnutí, protože se nejedná v souladu s §115 
odst. 1 Stavebního zákona o podmínku k provádění stavby vodních děl.

K jednotlivým podmínkám a připomínkám dotčených orgánů a účastníků řízení se stavebník 
prostřednictvím projektanta vyjádřil (viz Průvodní zpráva projektové dokumentace).

Správnímu orgánu není znám účastník řízení dědic (dědicové) majetku po zemřelém Pavlu 
Vinterovi. V době správního řízení o vydání stavebního povolení probíhá dědické řízení. S ohledem na 
probíhající soudní spory notář není schopen určit okruh dědiců. Z toho důvodu nezbylo zdejšímu 
správnímu orgánu, než-li ustanovit opatrovníka osobám, které nejsou známy. Opatrovník JUDr. Ivana 
Čadková, advokátka, se svým určením za opatrovníka souhlasila.

e) Posouzení vodoprávního úřadu:
V průběhu vodoprávního řízení bylo zjištěno, že projektová dokumentace splňuje technické požadavky na 
vodní díla a že uskutečněním stavby nejsou ohroženy veřejné zájmy ani nepřiměřeně ohrožena práva a 
oprávněné zájmy účastníků řízení. Ze stanoviska správce povodí vyplývá, že uvedeným záměrem nedojde 
ke zhoršení stavu vodního útvaru a záměr nebude mít za následek nedosažení dobrého stavu potenciálu 
vod.
Protože speciální stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody bránící povolení vodního díla, rozhodl 
způsobem uvedeným ve výroku.

Speciální stavební úřad posoudil předmětnou stavbu jako zvlášť rozsáhlou (liniovou), s velkým 
počtem účastníků řízení (více jak 30 účastníků řízení), což odůvodňovalo oznámení vodoprávního řízení 
formou veřejné vyhlášky (§ 144 odst. 1 správního řádu). V souladu s §112 odst.l. Stavebního zákona se 
dotčeným orgánům a účastníkům dle §27 odst. 1 Správního řádu (tj. účastníkům dle §109 písm, a) - d) 
Stavebního zákona) se doručuje jednotlivě, ostatním účastníkům řízení (tj. účastníkům dle §109 písm. e) -
f) Stavebního zákona) se v souladu s §144 odst.6 Správního řádu doručuje veřejnou vyhláškou.

Speciální stavební úřad stanovil okruh účastníků řízení v souladu s § 109 stavebního zákona a za 
účastníka řízení stanovil stavebníka, vlastníky stavby, na níž má být provedena změna, není-Ii 
stavebníkem, vlastníky pozemků, na kterých má být stavba prováděna, vlastníky staveb na pozemcích, na 
kterých má být stavba prováděna, a ten, kdo má k těmto pozemkům nebo stavbám právo odpovídající 
věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva prováděním stavby přímo dotčena, vlastníky sousedních 
pozemků nebo staveb na nich, mohlo-li být jejich vlastnické právo prováděním stavby přímo dotčeno a 
dále ty kteří mají k sousedním pozemkům nebo stavbám na nich právo odpovídající věcnému břemenu, 
může-li být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno.

Účastníci řízení o stavební povolení dle § 115 vodního zákona a § 109 stavebního zákona:

§ 109 písm, a) - d) stavebního zákona, ti. účastník dle § 27 odst, 1 správního řádu:
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IČO 72053119, Škroupova č.p. 
1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1, Statutární město Plzeň, Magistrát města Plzně, TÚ, odbor 
investic, IČO 00075370, Jagellonská 8, Jižní Předměstí, 306 32 Plzeň, Ředitelství silnic a dálnic ČR, 
Správa Plzeň, IČO 65993390, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00 Praha 4-Nusle, 
kterého zastupuje PRAGOPROJEKT, a.s., IČO 45272387, K Ryšánce č.p. 1668/16, Praha 4-Krč, 147 00 
Praha 47; MMP, Odbor rozvoje a plánování, vedoucí odboru Mgr. Hynek Tomášek, Škroupova č.p.



Č.j. MMP/186773/18 str. 9

1900/5, Jižní Předměstí, 306 32 Plzeň, Ivana Mastná, Plzeňská č.p. 572/97, Křimice, 322 00 Plzeň 22, 
Stanislav Mastný, Plzeňská č.p. 572/97, Křimice, 322 00 Plzeň 22, Marjan Ryba, Plzeňská č.p. 660/95, 
Křimice, 322 00 Plzeň 22, ČEZ Distribuce a.s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín
2, Aneta Trefná, K Rozvodně č.p. 227/4, Křimice, 322 00 Plzeň 22, Jaromír Pechman, V Radčicích č.p. 
17/24, Radčice, 322 00 Plzeň 22, František Jílek, Jarní č.p. 122/1, Radčice, 322 00 Plzeň 22, Zdeněk 
Jílek, Ke Kyjovu č.p. 282/30, Radčice, 322 00 Plzeň 22, František Eret, Stromková č.p. 263/40, Radčice, 
322 00 Plzeň 22, Dagmar Červená, Macháčkova č.p. 800/1 1, Skvrňany, 318 00 Plzeň 18, Helena 
Červená, Macháčkova č.p. 800/11, Skvrňany, 318 00 Plzeň 18, Petr Červený, Na Zábradlí č.p. 19/3, 
Radčice, 322 00 Plzeň 22, Miloslav Strejc, Komenského č.p. 1064/55, Bolevec, 323 00 Plzeň 23, 
Jaroslava Vítová, Jarní č.p. 205/36, Radčice, 322 00 Plzeň 22, Hana Blechová, Jarní č.p. 203/35, 
Radčice, 322 00 Plzeň 22, Jana Piskáčková, Bzenecká č.p. 1050/11, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň 23, 
Marek Rada, Vochov č.p. 126, 330 23 Nýřany, Michal Rada, Na Sadech č.p. 2011/7, České Budějovice
3, 370 01 České Budějovice 1, Miloslava Chvátalové, V Radčicích č.p. 110/44, Radčice, 322 00 Plzeň 
22, Petr Kořínek, Zábělská č.p. 539/124, Újezd, 312 00 Plzeň 12, Václav Mayer, Lábkova č.p. 833/69, 
Skvrňany, 318 00 Plzeň 18, Marie Podskalská, Rolní č.p. 265/30, Radčice, 322 00 Plzeň 22, Pavel 
Vinter, Nábřeží 1. Máje č.p. 1467, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 1, Jaroslav Ženíšek, V 
Radčicích č.p. 12/32, Radčice, 322 00 Plzeň 22, Bc. Pavel Hrdlička, Žlutická č.p. 1669/41, Bolevec, 323 
00 Plzeň 23, Ing. František Patera, Čelakovského č.p. 348, Nové Město, 337 01 Rokycany 1, ing. Josef 
Krásný, U Vody č.p. 276/5, Černice, 326 00 Plzeň 26, Jaromír Krásný, Lábkova č.p. 832/67, Skvrňany, 
318 00 Plzeň 18, Ing. Petr Šimandl, Alešova č.p. 2421/22, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1, Ing. 
František Kraus, Gerská č.p. 1253/46, Bolevec, 323 00 Plzeň 23, T-Mobile Czech Republic a.s., 
Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414, České Radiokomunikace a.s., Skokanská 
č.p. 2117/1, Praha 6-Břevnov, 169 00 Praha 69, GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klišé, 400 01 Ústí 
nad Labem 1, INTEC Service, s.r.o., Slovanská č.p. 1238/69, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 26, 
Oberbank AG pobočka Česká republika, nám. Přemysla Otakara II. č.p. 6/3, 370 01 České Budějovice 1, 
JUDr. Jana Fojtová pověřený soudní exekutor, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00 Praha 4-Nusle, Hasičský 
záchranný sbor Plzeňského kraje, Kaplířova č.p, 2726/9, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1, Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681/6, 130 00 Praha 3-Žižkov, Iveta Příhodové, 
Modřínová č.p. 176, Přezletice, 250 73 Jenštejn, ALPHA - BOHEMIA, k. s., Obchodní zóna č.p. 266, 
Otvice, 431 11 Jirkov 1, Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/1 la, Žižkov, 130 00 Praha 3, Filip 
Hron, sídliště Vajgar č.p. 566, Jindřichův Hradec III, 377 01 Jindřichův Hradec 1, Patrik Hron, sídliště 
Vajgar č.p. 566, Jindřichův Hradec III, 377 01 Jindřichův Hradec 1, Ing. Pavel Zich, U Slovanky č.p. 
1985/14, Praha 8-Libeň, 182 00 Praha 82, Ing. Vladimír Zich, Sluneční č.p. 996/20, Lobzy, 312 00 
Plzeň 12, Ing. arch. Marcela Skřivanové, Na Petřinách č.p. 1770/41, Praha 6-Břevnov, 162 00 Praha 616, 
Josef Šnajdr, Malešická č.p. 1176/4, Skvrňany, 318 00 Plzeň 18, Miroslava Krausová, Tomanova č.p. 
2681/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1, STONESA s.r.o., náměstí Generála Píky č.p. 2703/27, 
Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 26, Československá obchodní banka, a. s,, Radlická č.p. 333/150, 150 
00 Praha 5-Radlice, RIPO s.r.o., Slunečná č.p. 1183/8, 100 00 Praha 10-Strašnice, Ing. Jaroslav 
Lobkowicz, Plzeňská č.p. 401/7, Křimice, 322 00 Plzeň 22, Marie Isabelle Lobkowicz, Chaussée de 
Charleroi 70, 1060 Bruxelles, Saint-Gilles, Belgium, Anně de Briey, rue de Grand Lombroux č.p. 2, 
1440 Braine le Chateau, Belgium, Christian de Lobkowicz, rue de Grand Lombroux č.p. 2, 1440 Braine 
le Chateau, Belgium, Ludmilla de Lobkowicz, Ranklaa č.p. 8, 3090 Overijse, Belgium, Maximiliena de 
Lobkowicz, rue de Grand Lombroux č.p. 2, 1440 Braine le Chateau, Belgium, Ysaline de Lobkowicz, 
Benjamin Jansen č.p. 18, 1160 Auderghem, Belgium, Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova č.p. 
3178/8, 150 00 Praha 5-Smíchov, Anna Bláhová, Sportovní č.e. 69, Senec, 330 08 Zruč-Senec, Marcela 
Kubíková, Bolevecká náves č.p. 2053/31, Bolevec, 323 00 Plzeň 23, Mgr. Václav Salcman, Ph.D., 
Svatojirská č.p. 232/30, Újezd, 312 00 Plzeň 12, Ladislava Kroft, Sokolovská č.p. 762/9, Severní 
Předměstí, 323 00 Plzeň 23, MVE Plzeň-Radčice s.r.o,, Stará cesta č.p. 268, Senec, 330 08 Zruč-Senec, 
Marie Živná, Polní č.p. 322, 330 22 Zbůch, Zbyněk Maštera, Přfchovice č.p. 306, 334 01 Přeštice, 
Martina Šnajdrová, Sportovní č.p. 740, 330 12 Horní Bříza, Dagmar Baumlová, Hlávkova č.p. 762, 
Klatovy III, 339 01 Klatovy 1, Pavel Goesl, Stromková č.p. 256/21, Radčice, 322 00 Plzeň 22, Anna 
Staňková, Chotíkov č.p. 48, 330 17 Chotíkov, Land Properties, a.s., Vladislavova č.p. 1390/17, 110 00 
Praha 1-Nové Město, Ludmila Drozdová, Kyšická č.p. 452/18, Újezd, 312 00 Plzeň 12, Caroline Kůrka, 
Maistrasse 10, 90762 Fiirth, Germany, Jana Pechmanová, Jarní č.p. 285/48, Radčice, 322 00 Plzeň 22, 
Telco Pro Services, a. s., Duhová č.p. 1531/3, 140 00 Praha 4-Michle, SPRÁVA INFORMAČNÍCH 
TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace, Dominikánská č.p. 288/4, Vnitřní Město, 301 
00 Plzeň 1, Dial Telecom, a.s., Křižíkova č.p. 36/237, 186 00 Praha 86, UPC Česká republika, s.r.o., 
Závišova č.p. 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4, ITself s.r.o., Pálavské náměstí č.p. 4343/11, Židenice, 628 00



Č.j. MMP/186773/18 str. 10

Brno 28, T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414, 
SITEL, spol. s r.o., Nad Elektrárnou č.p. 1526/45, 106 00 Praha 10, JUDr. Ivana Čadková (ustanovený 
opatrovník pro spolumajitele pozemků 861/7, 747/44, 747/55 k.ú. Radčice u Plzně), Modřínová č.p. 
2436/2, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 26, Marta Javorská, Vladislavova č.p. 250, Pražské 
Předměstí, 397 01 Písek 1

§ 109 písm. e) - f) stavebního zákona:

pare. č. 886/3, 887/8, 887/9, 887/10, 1893, 1899, 1900, 1904, 1905, 1906, 1907/1, 1907/2, 1907/3, 1908, 
1909, 1911, 1913, 1914 v katastrálním území Křimice, pare. č. 11088/1, 11088/2, 1 1089/1, 11089/2, 
11092/2, 11092/80, 11092/82, 11092/83, 11096/1, 11096/2, 11097/2, 11097/3, 11239, 11242/3, 11248/1, 
11248/3, 11248/4, 11248/5, 11248/15, 11248/22, 11248/24, 11248/27, 11248/28, 11248/33, 11251/2, 
11251/3, 11251/4, 11251/10, 11251/12, 11251/17, 12723, 12725, 12728/1, 12728/3 v katastrálním území 
Plzeň, pare. č. 1566/2, 1566/8, 1571/13, 1571/16, 1571/18, 1572/2, 1572/5, 1572/7, 1573/3, 1574/9, 
1576/4, 1576/13, 1576/14, 1576/21, 1576/41, 1576/42, 1576/43, 1576/51, 1577/4, 3193/20 v katastrálním 
území Bolevec, pare. č. 555/1, 698/39, 698/44, 698/48, 698/50, 698/56, 698/57, 698/58, 698/63, 698/64, 
698/65, 725/1, 741, 744/5, 745/28, 745/30, 745/31, 747/37, 747/46, 747/47, 747/48, 747/60, 747/61, 
747/62, 747/63, 747/64, 747/65, 747/66, 747/67, 747/68, 747/69, 747/70, 747/71, 747/73, 747/76, 747/77, 
747/78, 747/79, 747/80, 747/81, 749/18, 765, 779/12, 779/14, 779/15, 781, 783, 784/1, 786/1, 786/3, 
787/2, 788/1, 790/1, 790/2, 790/9, 790/10, 790/12, 790/14, 791, 792, 830/1, 830/2, 861/4, 861/10, 861/33, 
861/35, 861/36, 861/39, 861/40, 864/1, 865/1, 866/1, 866/3, 866/4, 866/5, 866/17, 866/18, 866/82, 
866/83, 866/84 v katastrálním území Radčice u Plzně.

Poučení účastníků
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 až 86 správního řádu 

odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Plzeňského kraje, Škroupova 18, 
Plzeň podáním učiněným u správního orgánu, který toto rozhodnutí vydal.

V souladu s § 40 odst. I správního řádu se do běhu lhůty pro odvolání nezapočítává den doručení 
rozhodnutí. Připadne-li konec lhůty na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty nejbližší 
příští pracovní den.

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.
Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na 

staveniště a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; 
rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci.
Stavební povolení pozbývá podle § 115 odst. 4 stavebního zákona platnosti, jestliže stavba nebyla 

zahájena do dvou let ode dne, kdy nabylo právní moci.

referent odboru stavebně správního 
Magistrátu města Plzně

otisk úředního razítka1



Č.j. MMP/186773/18 str. 1 1

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu města Plzně, 
elektronické úřední desce Magistrátu města Plzně a úřední desce příslušného úřadu městského 
obvodu Plzeň.

Vyvěšeno dne:............................. Sejmuto dne:...................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti.

Doruěí se:
Účastník řízení § 109 písm, a) - ď) stavebního zákona, tj. účastník dle § 27 odst, 1 správního řádu:
PRAGOPROJEKT, a.s.JDDS: 4kifr54

zastoupení pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00 
Praha 4-Nusle

zastoupení pro: Statutární město Plzeň, Magistrát města Plzně, TÚ„ odbor investic, Jagellonská 8, 
Jižní Předměstí, 306 32 Plzeň

zastoupení pro: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Škroupova č.p.
1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
MMP, Odbor rozvoje a plánování, vedoucí odboru Mgr. Hynek Tomášek, Škroupova č.p. 1900/5, Jižní 
Předměstí, 306 32 Plzeň
Ivana Mastná, Plzeňská č.p. 572/97, Křimice, 322 00 Plzeň 22
Stanislav Mastný, Plzeňská č.p. 572/97, Křimice, 322 00 Plzeň 22
Marjan Ryba, Plzeňská č.p. 660/95, Křimice, 322 00 Plzeň 22
ČEZ Distribuce a.s., IDDS: v95uqfy
Aneta Trefná, K Rozvodně č.p. 227/4, Křimice, 322 00 Plzeň 22
Jaromír Pechman, V Radčicích č.p. 17/24, Radčice, 322 00 Plzeň 22
František Jílek, Jarní č.p. 122/1, Radčice, 322 00 Plzeň 22
Zdeněk Jílek, Ke Kyjovu č.p. 282/30, Radčice, 322 00 Plzeň 22
František Eret, Stromková č.p. 263/40, Radčice, 322 00 Plzeň 22
Dagmar Červená, Macháčkova č.p. 800/11, Skvrňany, 318 00 Plzeň 18
Helena Červená, Macháčkova č.p. 800/11, Skvrňany, 318 00 Plzeň 18
Petr Červený, Na Zábradlí č.p. 19/3, Radčice, 322 00 Plzeň 22
Miloslav Strejc, Komenského č.p. 1064/55, Bolevec, 323 00 Plzeň 23
Jaroslava Vítová, Jarní č.p. 205/36, Radčice, 322 00 Plzeň 22
Hana Blechová, Jarní č.p. 203/35, Radčice, 322 00 Plzeň 22
Jana Piskáčková, Bzenecká č.p. 1050/11, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň 23
Marek Rada, Vochov č.p. 126, 330 23 Nýřany
Michal Rada, Na Sadech č.p. 2011/7, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice 1
Miloslava Chvátalové, V Radčicích č.p. 110/44, Radčice, 322 00 Plzeň 22
Petr Kořínek, Zábělská č.p. 539/124, Újezd, 312 00 Plzeň 12
Václav Mayer, Lábkova č.p. 833/69, Skvrňany, 318 00 Plzeň 18
Marie Podskalská, Rolní č.p. 265/30, Radčice, 322 00 Plzeň 22
Jaroslav Ženíšek, V Radčicích č.p. 12/32, Radčice, 322 00 Plzeň 22
Bc. Pavel Hrdlička, Žlutická č.p. 1669/41, Bolevec, 323 00 Plzeň 23
Ing. František Patera, Čelakovského č.p. 348, Nové Město, 337 01 Rokycany 1
Ing. Josef Krásný, U Vody č.p. 276/5, Černice, 326 00 Plzeň 26
Jaromír Krásný, Lábkova č.p. 832/67, Skvrňany, 318 00 Plzeň 18
Ing. Petr Šimandl, Alešova č.p. 2421/22, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
Ing. František Kraus, Gerská č.p. 1253/46, Bolevec, 323 00 Plzeň 23
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i
České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt



Č.j. MMP/186773/18 sir. 12

INTEC Service, s.r.o., IDDS: 5d9cawv
Oberbank AG pobočka Česká republika, IDDS; 9k7ddf7
JUDr. Jana Fojtová pověřený soudní exekutor, IDDS: zjq4rhz
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t
Iveta Příhodová, Modřínová č.p. 176, Přezletice, 250 73 Jenštejn
ALPHA - BOHEMIA, k. s., IDDS: s8pzcrz
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3
Filip Hron, sídliště Vajgar č.p. 566, Jindřichův Hradec III, 377 01 Jindřichův Hradec 1 
Patrik Hron, sídliště Vajgar č.p. 566, Jindřichův Hradec III, 377 01 Jindřichův Hradec 1 
Ing. Pavel Zich, U Slovanky č.p. 1985/14, Praha 8-Libeň, 182 00 Praha 82 
Ing. Vladimír Zich, Sluneční č.p. 996/20, Lobzy, 312 00 Plzeň 12
Ing. arch. Marcela Skřivanové, Na Petřinách č.p. 1770/41, Praha 6-Břevnov, 162 00 Praha 616 
Josef Šnajdr, Malešická č.p. 1176/4, Skvrňany, 318 00 Plzeň 18 
Miroslava Krausová, Tomanova č.p. 2681/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1 
STONESA s.r.o., IDDS: v8r4dwa
Československá obchodní banka, a. s., IDDS; 8qvdk3s
RIPO s.r.o., IDDS: i2hxrf6
Ing. Jaroslav Lobkowicz, Plzeňská č.p. 401/7, Křimice, 322 00 Plzeň 22
Marie Isabelle Lobkowicz, Chaussée de Charleroi 70, 1060 Bruxelles, Saint-Gilles, Belgium 
Anně de Briey, rue de Grand Lombroux č.p. 2, 1440 Braine le Chateau, Belgium 
Christian de Lobkowicz, rue de Grand Lombroux č.p. 2, 1440 Braine le Chateau, Belgium 
Ludmilla de Lobkowicz, Ranklaa č.p. 8, 3090 Overijse, Belgium
Maximiliena de Lobkowicz, rue de Grand Lombroux č.p. 2, 1440 Braine le Chateau, Belgium 
Ysaline de Lobkowicz, Benjamin Jansen č.p. 18, 1160 Auderghem, Belgium 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf
Anna Bláhová, Sportovní č.e. 69, Senec, 330 08 Zruč-Senec
Marcela Kubíková, Bolevecká náves č.p. 2053/31, Bolevec, 323 00 Plzeň 23
Mgr. Václav Salcman, Ph.D., Svatojirská č.p. 232/30, Újezd, 312 00 Plzeň 12
Ladislava Kroft, Sokolovská č.p. 762/9, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň 23
MVE Plzeň-Radčice s.r.o., IDDS: rcnpajx
Marie Živná, Polní č.p. 322, 330 22 Zbůch
Zbyněk Mastera, Příchovice č.p. 306, 334 01 Přeštice
Martina Šnajdrová, Sportovní č.p. 740, 330 12 Horní Bříza
Dagmar Baumlová, Hlávkova č.p. 762, Klatovy III, 339 01 Klatovy 1
Pavel Goesl, Stromková č.p. 256/21, Radčice, 322 00 Plzeň 22
Anna Staňková, Chotíkov č.p. 48, 330 17 Chotíkov
Land Properties, a.s., IDDS: 5gdz2px
Ludmila Drozdová, Kyšická č.p. 452/18, Újezd, 312 00 Plzeň 12
Caroline Kůrka, Maistrasse 10,90762 Fiirth, Germany
Jana Pechmanová, Jarní č.p. 285/48, Radčice, 322 00 Plzeň 22
Telco Pro Services, a. s., IDDS: idópgkc
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace, IDDS: 
367k8gv
Dial Telecom, a.s., IDDS: p4vdqdt
UPC Česká republika, s.r.o., IDDS: 4hds44f
ITself s.r.o., IDDS: bwgyq4a
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i
SITEL, spol. s r.o., IDDS: 69779z9
JUDr. Ivana Čadková, IDDS: 6mmhu5n

Další účastníci řízení dle § 109 písm, el - f) stavebního zákona:
dle § 27 odst. 2 a 3 správního řádu veřejnou vyhláškou

Dotčené orgány:
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, IDDS: samai8a



Č.j. MMP/186773/18 str. 13

Krajský úřad Plzeňského kraje, Odbor životního prostředí, IDDS: zzjbr3p
MMP, Odbor životního prostředí, Kopeckého sady č.p. 97/11, Jižní Předměstí, 306 32 Plzeň 
MMP, Odbor dopravy, Škroupova č.p, 1900/5, Vnitřní město, 306 32 Plzeň 
ÚMO Plzeň 1, Odbor stavebně správní, IDDS: 2dibh62
Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, Odbor ochrany územních zájmů Praha, IDDS: hjyaavk

Žádáme o vyvěšení, sejmutí a zaslání potvrzené písemnosti zpět:
ÚMO Plzeň 1, Organizační odbor, IDDS: 2dibh62
ÚMO Plzeň 5 - Křimice, Odbor výstavby, dopravy a ŽP, IDDS: u98b2yk
ÚMO Plzeň 7 - Radčice u Plzně - odbor výstavby a dopravy, IDDS: v59b4a5
MMP, Odbor správních činností, úřední deska, Škroupova 5, 306 32 Plzeň 1

Archivní značka: I 3186, G 3028

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích je osvobozen.

Příloha pro stavebníka (zmocněného zástupce):
- lx ověřená projektová dokumentace, 1 x štítek - bude zaslána (předána) po nabytí právní moci.



datové 
' schránky

Datová schránka: 4kifr54, PRAGOPROJEKT, a.s., K Ryšánce 1668/16, 
14700 Praha 4, CZ

ir

- Detail zprávy

Věc:

ID zprávy: 
Typ zprávy:

Datum a čas dodání:

Rozhodnuti o povolení stavby - cha: Městský okruh - úsek Křimická (Chebská)
- Karlovarská v Plzni
599393199
Datová zpráva
16.8.2018 v 7:17:40

Odesílatel: Statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1/1, 30100 Plzeň, CZ 
ID schránky: 6iybfxn

Typ schránky: OVM

Zmocnění:
Odstavec:

Naše číslo jednací: 
Naše spisová značka:

Vaše číslo jednací: 
Vaše spisová značka:

K rukám:
Do vlastních rukou: 

Doručení fikcí zakázáno:

0/0
Nezadáno
MMP/186773/18
SZ MMP/001905/18/17
Nezadáno
Nezadáno
Nezadáno
Ano
Ne

18-001905.pdf (1,49 MB)

ů,,’-- ____

I DOŠLO;
16 -08 ?(I18

p (e


